

Årsredovisning

för

Neglinge Allservice i Sverige AB

556771-9835

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Shakoor Ali, Styrelseledamot
2025-07-03

Styrelsen för Neglinge Allservice i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall ha till föremål för sin verksamhet att bedriva mark-, schakt-, anläggnings- och entreprenadarbeten, svetsning, VVS-arbeten inom bygg- och anläggningsbranschen. Förvärva, förädla och avyttra fastigheter. Inom ovanstående områden bedriva konsultförsäljning som stöd till ovanstående näringar och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Älta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget haft problem att nå lönsamhet vilket har löpande krävt ett starkt eget kapital. Per 2024-12-31 har bolaget endast 62 987 kr kvar i fritt eget kapital. Ledningen arbetar löpande med att minska kostnaderna samtidigt som att förbättra marginalerna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	16 593	18 796	15 935	9 789
Resultat efter finansiella poster	-619	-269	-688	956
Soliditet (%)	3,4	33,0	39,4	53,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 478 139	-289 382	1 288 757
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-475 000		-475 000
Balanseras i ny räkning		-289 382	289 382	0
Årets resultat			-650 770	-650 770
Belopp vid årets utgång	100 000	713 757	-650 770	162 987

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	713 757
årets förlust	-650 770
	62 987
disponeras så att i ny räkning överföres	62 987

62 987

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 593 361	18 796 453
Övriga rörelseintäkter		89 800	118 977
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 683 161	18 915 430
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 427 040	-2 599 960
Övriga externa kostnader		-2 654 834	-2 620 859
Personalkostnader	2	-11 848 149	-13 613 205
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-334 766	-320 458
Övriga rörelsekostnader		0	-26 606
Summa rörelsekostnader		-17 264 789	-19 181 088
Rörelseresultat		-581 628	-265 658
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1 622
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 975	-5 060
Summa finansiella poster		-36 975	-3 438
Resultat efter finansiella poster		-618 603	-269 096
Resultat före skatt		-618 603	-269 096
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 167	-20 286
Årets resultat		-650 770	-289 382

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	135 344	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		135 344	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	41 484	207 594
Inventarier, verktyg och installationer	5	390 666	534 666
Summa materiella anläggningstillgångar		432 150	742 260
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		137 500	127 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		137 500	127 500
Summa anläggningstillgångar		704 994	869 760
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 695 262	1 879 871
Övriga fordringar		1 182 531	661 870
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		89 851	89 442
Summa kortfristiga fordringar		3 967 644	2 631 183
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		161 908	403 496
Summa kassa och bank		161 908	403 496
Summa omsättningstillgångar		4 129 552	3 034 679
SUMMA TILLGÅNGAR		4 834 546	3 904 439

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		713 757	1 478 139
Årets resultat		-650 770	-289 382
Summa fritt eget kapital		62 987	1 188 757
Summa eget kapital		162 987	1 288 757
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		240 964	508 060
Skatteskulder		147 447	37 844
Övriga skulder		3 477 711	1 929 777
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		805 437	140 001
Summa kortfristiga skulder		4 671 559	2 615 682
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 834 546	3 904 439

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Hyresrätt	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	27	26

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	160 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	160 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-24 656	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 656	0
Utgående redovisat värde	135 344	0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 821 690	1 821 690
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 821 690	1 821 690
Ingående avskrivningar	-1 614 096	-1 447 988
Årets avskrivningar	-166 111	-166 108
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 780 207	-1 614 096
Utgående redovisat värde	41 483	207 594

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	746 400	746 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	746 400	746 400
Ingående avskrivningar	-211 734	-57 384
Årets avskrivningar	-144 000	-154 350
Utgående ackumulerade avskrivningar	-355 734	-211 734
Utgående redovisat värde	390 666	534 666

Älta 2025-06-30

Ali Shakoor
Ali Shakoor

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Erika Larsdotter Hed
Erika Larsdotter Hed
Auktoriserad revisor
